MARTÍN Y COLÓN DE ESTA CIUDAD, CON PAVIMENTOS RÍGIDOS

- MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN
Comitente: Municipalidad de Villa Constitución

Descripción: REPAVIMENTACIÓN de calle 14 de Febrero, entre Av. San Martín y Colón de esta
ciudad, con pavimentos rígidos. Presupuesto Oficial: PESOS CUATROCIENTOS QUINCE MILLONES
NOVECIENTOS TREINTA MIL ($ 415.930.000.-). Venta de pliegos: ADQUIRIRLO EN LA SECCIÓN
COMPRAS Y SUMINISTROS DEL PALACIO MUNICIPAL. Valor: PESOS CUATROCIENTOS QUINCE MIL
($ 415.000). Apertura de Ofertas: 21 de octubre de 2025, 12:00 hs. en el Salón de Usos Múltiples,
Municipalidad de Villa Constitución.-

Fecha de apertura: 2025-10-21 12:00

Presupuesto oficial: 415.930.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos